
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 37 Viernes 12 de febrero de 2016 Sec. V-A.  Pág. 5908

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
45

48
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

4548 Anuncio del  Ayuntamiento de Sax (Alicante) por el  que se convoca
licitación pública de los servicios de "Conservación de zonas verdes y
arbolado viario".

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ilmo. Ayuntamiento de Sax.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Departamento de Contratación.
2) Domicilio: Plaza de la Constitución, n.º 1.
3) Localidad y código postal: Sax - 03630.
4) Teléfono: 965474006.
6) Correo electrónico: contratacion@sax.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: sax.sedelectronica.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 31/03/2016.

d) Número de expediente: CSE 16/15.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Conservación de zonas verdes y arbolado viario.
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Término Municipal de Sax.
2) Localidad y código postal: Sax - 03630.

e) Plazo de ejecución/entrega: 4 años.
f) Admisión de prórroga: Sí.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90600000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto, regulación armonizada.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 720.000,00 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 31/03/2016.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Oficina Municipal de Atención al Ciudadano (OMAC).
2) Domicilio: Plaza de la Constitución, n.º 1.
3) Localidad y código postal: Sax - 03630.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 8/02/2016.

Sax, 9 de febrero de 2016.- El Alcalde-Presidente.
ID: A160005666-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-02-11T16:49:35+0100




